[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

31 октября 2013 №3/12
О  внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Сосенское от 15.08.2013  № 462/60
          В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Сосенское
Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов поселения Сосенское от 15.08.2013г. № 462/60 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Сосенское от 22.12.2011г. № 246/33 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении Сосенское Ленинского муниципального района Московской области», изложив  пункт 3 решения в следующей редакции:

«3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, абзац 3 пункта  2.2.2. статьи 2.2. раздела 2 вступает в силу с 01.11.2013 года,

абзацы 1,2,4-14 пункта 2.2.2. статьи 2.2. раздела 2 вступают в силу с 01.01.2014г.

    2.Опубликовать настоящее решение в газете  «Сосенские вести».
     3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Сосенское  Долженкова В.М.
	Глава поселения Сосенское

	                                          В.М. Долженков